



## BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

### Comprovante 12.138

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	3 UN	69,90	209,70
8475	PLAFON BRANCO	1 UN	8,00	8,00
65003	PISO BRIS BEIGE 53X53 2,81 Volumes: 1	2,81 M2	22,90	64,35
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	2 UN	31,50	63,00
2315	MASSA CORRIDA 1/4 - 1KG DTOOLS	1 UN	20,00	20,00
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	3 UN	31,50	94,50
9475	GRAFITE EM PO 25GR	1 UN	6,00	6,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	1 SC	39,90	39,90
17016	COLA INSTANTANEA MP93 100G MUNDIAL PRIME - LOTE 19761022 VA	1 UN	24,90	24,90
10574	POXIPOL TRASPARENTE 16GR	1 UN	30,00	30,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	1 KG	15,90	15,90

Quantidade: 17,81

Subtotal: 576,25

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

**Total: 577,40**

Pix QR CODE: 217,70

Dinheiro: 148,00

Dinheiro: 95,00

Dinheiro: 6,00

Dinheiro: 39,90

Pix QR CODE: 54,90

Dinheiro: 15,90

Observações: Orçamento 43.243 Orçamento 43.245  
Orçamento 43.250 Orçamento 43.256 Orçamento 43.259  
Orçamento 43.262 Orçamento 43.264



12.138

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 14/03/2025 10:45:01

Vendedor: DAIANE MAPELLI (54)32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)